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INDIVIDUALISIERTE GEWICHTSKONTROLLE
QuickStart Programm im ShapeWorks™ Karton

4764 ShapeWorks™ QuicksStart - Vanille (0141, 3122, 0242, 3114) 121,16

4765 p ks™ Qui t- (0142, 3122, 0242, 3114) 121,16

4766 ShapeWorks™ QuickStart - Erbeere (0143, 3122, 0242, 3114) 121,16

4767 ShapeWorks™ QuickStart - Tropenfrucht (0144, 3122, 0242, 3114) 121,16

4768 p ks™ Qui t - Capp (1171, 3122, 0242, 3114) 121,16
QuickStart Programm in der ShapeWorks™ Tragetasche

4769 ShapeWorks™ QuicksStart - Vanille (0141, 3122, 0242, 3114) 121,16

4770 p ks™ Qui t- (0142, 3122, 0242, 3114) 121,16

4771 ShapeWorks™ QuicksStart - Erbeere (0143, 3122, 0242, 3114) 121,16

4772 ShapeWorksT"I QuicksStart - Tropenfrucht (0144, 3122, 0242, 3114) 121,16

4773 ks™ Qui t - Capp (1171, 3122, 0242, 3114) 121,16

Basisprogramm Plus (jedes Programm enthdlt 1 Dose F1 Vanille #0141, Cell-U-Loss® Vitamin C Tabletten #0125

und Thermojetics® Krauterkonzentrat Geschmacksrichtung Original (50 g) #0105 zusatzlich) in der

Shapeworks™ Tragetasche

4242 ShapeWorks™ Basis Plus - Vanille (2x0141, 3122, 3114, 0242, 0125, 0105) 221,98
4243 ShapeWorks™ Basis Plus - Schokolade (0141, 0142, 3122, 3114, 0242, 0125, 0105) 221,98
4244 p ks™ Basis Plus - Erdbeere (0141, 0143, 3122, 3114, 0242, 0125, 0105) 221,98
4245 ShapeWorks™ Basis Plus - Tropenfrucht (0141, 0144, 3122, 3114, 0242, 0125, 0105) 221,98
4246 ShapeWorks™ Basis Plus - Cappuccino (0141, 1171, 3122, 3114, 0242, 0125, 0105) 221,98

Basisprogramm (jedes Programm enthélt 1 Dose F1 Vanille #0141, Cell-U-Loss® Vitamin C Tabletten #0125 und

Thermojetics® Krauterkonzentrat Geschmacksrichtung Original (50 g) #0105 zusatzlich;

ohne Protein Pulver) in der Shapeworks™ Tragetasche

3215 ShapeWorks™ Basis - Vanille (2x0141, 3122, 3114, 0125, 0105) 187,20
3216 peWorks™ Basis - (0141, 0142, 3122, 3114, 0125, 0105) 187,20
3217 P ks™ Basis - (0141, 0143, 3122, 3114, 0125, 0105) 187,20
3218 ShapeWorks™ Basis - Tropenfrucht (0141, 0144, 3122, 3114, 0125, 0105) 187,20
3219 p ks™ Basis - C (0141, 1171, 3122, 3114, 0125, 0105) 187,20
ShapeWorks™ Basisprodukte
0141 ShapeWorks™ Formula 1 - Shake Getrankemix - Vanille 48,17 550g 87,58 / 1Kg
0142 ShapeWorks™ Formula 1 - Shake Getrinkemix - Schokolade 48,17 550g 87,58 / 1Kg
0143 ShapeWorks™ Formula 1 - Shake Getrankemix - Erbeere 48,17 550g 87,58 / 1Kg
0144 ShapeWorks™ Formula 1 - Shake Getrinkemix - Tropenfrucht 48,17 5509 87,58 / 1Kg
1171 ShapeWorks™ Formula 1 - Shake Getrankemix - Cappuccino 48,17 550g 87,58 / 1Kg
3122 ShapeWorks™ Formula 2 - Multivitaminkomplex 19,27 729 26,76 / 100g
0242 ShapeWorks™ Formula 3 - Personalized Protein Powder 34,78 240g 14,49/ 100g
3114 p ks™ und Kriuter 18,95 188g 10,08 / 100g
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PROTEINREICHE SNACKS
0258 ShapeWorks™ Proteinriegel Vanille-Mandel (14 Riegel) 15,12 4909 30,86 / 1Kg
0259 ShapeWorks™ Proteinriegel ErdnuBschokolade (14 Riegel) 15,12 490g 30,86/ 1Kg
0260 ShapeWorks™ Proteinriegel Zitronencreme (14 Riegel) 15,12 4909 30,86 / 1Kg
0048 ShapeWorks™ Geréstete Soj (14 Porti 18,37 392g 46,86 / 1Kg
0285 ShapeWorks™ Instant Protein Mixgetrink - Vanille (Dose) 54,82 504g 108,77 /| 1Kg
0286 ShapeWorks™ Instant Protein Mixgetrink - Schokolade (Dose) 54,82 522¢g 105,02 / 1Kg
0287 ShapeWorks™ Instant Protein Mixgetrink - Vanille (14 Portionsbeutel) 54,82 392g 139,85/ 1Kg
0288 ShapeWorks™ Instant Protein Mi ank - (14 Porti 54,82 406g 135,02 / 1Kg

OPTIMIERER
0108 Thermojetics® Griin - Kréuter 30,70 149¢g 20,60/ 100g
0115 Thermojetics® Beige - Krauter 12,30 54g 22,78/ 100g
0104 Ernéhrung Aktiv 33,88 46,89 | 72,39 /100g
0117 Thermojetics® Gelbe - Tabletten 27,01 49g 55,12 /1009
0125 Cell-U-Loss® Vitamin C Tabletten 22,71 72,69 31,28/ 100g
0105 Thermojetics® Kréuter ichtung Original 29,94 509 59,88 / 100g
0106 Thermojetics® Krauter ichtung Original 53,65 100g 53,65/ 100g
0255 Thermojetics® Kréuter ichtung Zitrone 29,94 509 59,88 / 100g
0256 Thermojetics® Krauter ichtung Hi 29,94 509 59,88 / 100g
0257 Thermojetics® Kréuter ichtung Pfirsich 29,94 509 59,88 / 100g
1137 AloeMAX Getrankekonzentrat 36,40 240ml | 15,17 / 100ml
0065 Herbalifeline 39,93 73g 54,70 /100g
0025 Kréuter Aloe Konzentrat 26,35 240ml | 10,98 / 100ml
0124 Thermojetics® Guarana Tabletten 20,44 145g 14,10 /100g
3150 Niteworks™ 83,08 1359 61,54 / 100g
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AURERE ERNAHRUNG
BASISPFLEGE
NouriFusion™ Pflegesystem (2510, 2512, 2514)
0901 - normale bis trockene Haut 63,18
NouriFusion™ Pflegesystem (2511, 2513, 2515)
0902 - normale bis fettige Haut 63,18
2510 NouriFusion™ Multivitamin Reiniger - fiir normale bis trockene Haut 19,23 200ml 9,62 /100ml
2511 NouriFusion™ Multivitamin Reiniger - fiir normale bis fettige Haut 19,23 200ml 9,62 /100ml
2512 NouriFusion™ Multivitamin Toner - fiir normale bis trockene Haut 19,23 200ml 9,62 /100ml
2513 NouriFusion™ Multivitamin Toner - fiir normale bis fettige Haut 19,23 200ml 9,62/ 100ml
NouriFusion™ Multivitamin F igkei SPF 15
2514 - normale bis trockene Haut 24,73 50ml 49,46 /100ml
NouriFusion™ Multivitamin F igkeitscreme SPF 15
2515 - normale bis fettige Haut 24,73 50ml 49,46/100ml
2517 NouriFusion™ Augencreme 30,17 15ml | 201,13 /100ml
2518 NouriFusion™ Augen-Gel 30,17 15ml | 201,13 /100ml
2521 NouriFusion™ Exfoliating Scrub 27,45 100ml | 27,45 /100ml
2519 NouriFusion™ Klirende Maske 27,45 125ml | 21,96 /100ml
2520 NouriFusion™ Feuchtigkeitsmaske 27,45 125ml | 21,96 /100ml
2516 NouriFusion™ Nachtcreme 46,93 50ml 93,86/ 100ml
REVITALISIERENDE PFLEGE
2890 Radiant C™ Daily Skin Booster 35,93 30ml | 119,77 / 100ml
2997 Radiant C™ Face Quencher 10,85 50ml 21,70/ 100ml
0444 Radiant C™ Daily Facial Scrub Cleanser 25,86 150 ml | 17,24 /100ml
0445 Radiant C™ Body Lotion LSF 15 35,67 200 ml | 17,84 /100ml
0307 Skin Activator™ Daily Replenishing Cream 49,01 50ml 98,02 /100ml
KORPERPFLEGE
0353 Body Buffing Scrub 19,57 200ml | 9,79/100ml
0354 Body Contouring Creme 31,84 200ml | 15,92/100ml
0378 Herbal Aloe - Pflegende Hand- & Kérperlotion 11,92 200ml 5,96 / 100ml
0379 Herbal Aloe - Pflegegel 11,92 200ml 5,96 / 100ml
0493 Herbal Aloe - Pflegende Waschlotion 17,50 400ml 43,75/ 1Ltr.
0495 Herbal Aloe - Pflegespray 15,65 400ml 39,13 / 1Ltr.
Herbal Aloe - Korperseife
0452 (1 Stiick a 1259, verbesserte Formel) 7,89 1259 6,31/ 1009
0450 Herbal Aloe - Handcreme 11,87 50ml 23,74/ 100ml
PARFUM
2328 Soul - Herrenduft Eau de Toilette 46,85 100ml | 46,85/100ml
2329 Heart - Damenduft Eau de Parfum 43,90 50ml 87,80/ 100ml
0344 Man - Herrenduft Eau de Toilette 29,70 100ml | 29,70 /100ml
0343 Woman - Damenduft Eau de Parfum 29,70 50ml 59,40 / 100ml
HAARPFLEGE
0489 Herbal Aloe - Everyday Shampoo 14,44 500ml 28,88 / 1Ltr.
0490 Herbal Aloe - Everyday Conditioner 14,44 500ml 28,88 / 1Ltr.
Herbal Aloe - Moisturizing Shampoo
0457 fiir trockenes, strapaziertes und coloriertes Haar 12,27 300ml 40,90/ 1Ltr.
Herbal Aloe - Moisturizing Conditioner
0458 fiir trockenes, strapaziertes und coloriertes Haar 12,27 300ml 40,90/ 1Ltr.
0459 Herbal Aloe - Soft Hold Haarspray 12,27 200ml 6,14 / 100ml
GESCHENKE 2005
G487 Teddybér schokobraun 2005 (H 28cm) 12,27
Niteworks™ Decke
G504 (mit Tasche 32cm x 30cm; Decke 175¢cm x 110 cm) 17,89
G494 Teebecher-Set (Stander H 37cm; Tasse H 8,5 cm) 30,30
G488 Behélter mit Formula 1 Vanille (Behélter H 23cm; @12 cm) 60,37
G501 Rucksack (H 45cm;B 30cm) 33,03
Schirm mit Herbal Aloe Soft Hold Haarspray
G499 (Schirm geschl.43 cm; @ 90cm) 35,21
Drei Pinkfarbene Duftkerzen mit einer NouriFusior™ Feuchtigkeitsmaske
G492 (Karton 21cm x 4,5cm, Kerze @ 6,5cm) 45,35
BERATERGRUNDAUSSTATTUNG
5000 |New Look IBP 106,69
Mwst. 10%)
Mwst. 20%)
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